

Torvet Holding ApS

Østerbrogade 70, 3., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 30 21 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

Oluf Bagge Hjortlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torvet Holding ApS Østerbrogade 70, 3. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 32 30 21 22
	Stiftet: 27. juli 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jakob Bagge Hjortlund Jeppe Bagge Løndal Hjortlund Oluf Bagge Hjortlund
Direktion	Oluf Bagge Hjortlund
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Bauta Gruppen IVS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt drive virksomhed køb, salg og udlejning af ejendomme samt finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.519 t.kr. mod 702 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.269	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.279.132	708.587
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	213.050	0
Andre finansielle indtægter	47.628	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.649	0
Resultat før skat	1.518.892	702.337
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.518.892	702.337
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.664.291	1.812.136
Disponeret fra overført resultat	-145.399	-1.109.799
Disponeret i alt	1.518.892	702.337

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.479.760	2.763.839
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	213.056	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.692.816</u>	<u>2.763.839</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.692.816</u>	<u>2.763.839</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.416.927	399.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.416.927</u>	<u>399.000</u>
Likvide beholdninger	<u>71.643</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.488.570</u>	<u>404.000</u>
Aktiver i alt	<u>5.181.386</u>	<u>3.167.839</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.476.427	1.812.136
5 Overført resultat	1.072.224	1.217.623
Egenkapital i alt	<u>4.628.651</u>	<u>3.109.759</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	552.735	58.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	552.735	58.080
Gældsforpligtelser i alt	<u>552.735</u>	<u>58.080</u>
Passiver i alt	<u>5.181.386</u>	<u>3.167.839</u>

Noter

	2019	2018	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	951.703	951.703	
Afgang i årets løb	-948.370	0	
Kostpris 31. december 2019	3.333	951.703	
Opskrivninger 1. januar 2019	1.812.136	1.090.898	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.229.132	708.587	
Årets tilbageførsler på afgang	435.159	0	
Andre kapitalbevægelser	0	12.651	
Opskrivninger 31. december 2019	3.476.427	1.812.136	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.479.760	2.763.839	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bauta Gruppen IVS, Aalborg	33,33 %	10.440.327	3.687.765
		10.440.327	3.687.765
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2019	4.000	408.000	
Tilgang i årets løb	6	0	
Afgang i årets løb	0	-404.000	
Kostpris 31. december 2019	4.006	4.000	
Årets opskrivninger	213.050	0	
Opskrivninger 31. december 2019	213.050	0	
Nedskrivninger 1. januar 2019	-4.000	-4.000	
Nedskrivninger 31. december 2019	-4.000	-4.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	213.056	0	
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000	
	80.000	80.000	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.812.136	0
Resultatandel	<u>1.664.291</u>	<u>1.812.136</u>
	<u>3.476.427</u>	<u>1.812.136</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.217.623	2.314.771
Årets overførte overskud eller underskud	-145.399	-1.109.799
Andre reguleringer	<u>0</u>	<u>12.651</u>
	<u>1.072.224</u>	<u>1.217.623</u>
